38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten

vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

Ergebnis-Protokoll

400 m Rollstuhl Frauen Finale offen

173 53 Wirthen, Ju
370 34 Lange, Julia

bR

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 ---

485 54 Alphonse, Marie
100 54 Menje, Merle

lia

556 52 Sa'at, Norsilawati

von COSA-Software ---

1995
2004
2002
1996
1977

Mauritius

Stadt- Turnverein Singen 1883
TV Puttlingen

HSC Erfurt e.V.

Singapore

Lizenz flir: Deutscher Behindertensportverband e.V.
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400 m Rollstuhl Manner Finale offen

1. 576 51 Parrondo Ojanguren 1995 Spain 3:55,05

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 --- von COSA-Software --- Lizenz fir: Deutscher Behindertensportverband e.V.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten

vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

400 m Rollstuhl Manner

bR

221 54 Kramer, Kai

Ergebnis-Protokoll

1. Zeitlauf T/F54

209 54 Balde, Alhassane
484 54 Ravet, Cedric

130 54 Ademes, Tristan Jo
154 54 Schneeberg, Malte

361 54 Grimm, Thomas

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 ---

von COSA-Software ---

1985
1986
2001
1987
2002
1973

SSF Bonn

Mauritius

SV Rhinos Wiesbaden e.V
RSG Langenhagen

RGS Bonen

PSC Berlin

Lizenz flir: Deutscher Behindertensportverband e.V.
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51,26
53,76
58,87
59,33
1:04,28
n.a.



38. Internationale Deutsche Meisterschaften in der Leichtathletik der Behinderten

vom 15.07.-17.07.2016 in Berlin - Jahnsportpark

400 m Rollstuhl Manner

NoohkwhE

Erstellt mit: COSA WIN 2.7.3 ---

Ergebnis-Protokoll

2. Zeitlauf T/F54

165 54 Scherer, David
350 54 Velez Saltos, Jesu
152 54 Seestadt, Timm
526 54 Gerets, Max

199 54 Bergner, Patrick
210 54 Honnef, Jannis
215 54 Freiburg- Neuhaus,

von COSA-Software ---

1996
1996
1994
1998
1988
2003
1996

TV Puttlingen
Ecuador

FfR Frielingen
Netherlands

SV 1883 Schwarza
SSF Bonn

TV Wattenscheid 01

Lizenz flir: Deutscher Behindertensportverband e.V.
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56,83
59,60
1:05,87
1:10,31
1:15,81
1:23,75
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